АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.08.2020 г. №  213
г. Тейково

[bookmark: _Hlk48224736]О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 14.06.2017 № 224 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Тейковского муниципального района

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 07.05.2012 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», законом Ивановской области от 09.11.2015 № 112-ОЗ «О порядке осуществления муниципального контроля на территории муниципальных образований Ивановской области», решением Совета Тейковского муниципального района от 29.03.2017 № 172-р «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Тейковского муниципального района», руководствуясь Уставом Тейковского муниципального района, администрация Тейковского муниципального района

[bookmark: _Hlk48305622]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 14.06.2017 № 224 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Тейковского муниципального района» следующие изменения:
в приложение к постановлению пункт 1.4. раздела «I. Общие положения» изложить в новой редакции:
«1.4. Перечень должностных лиц органа муниципального контроля:
заместитель главы, начальник управления общественных связей и безопасности администрации Тейковского муниципального района;
начальник отдела сельского хозяйства и земельных отношений администрации Тейковского муниципального района;
специалист отдела сельского хозяйства и земельных отношений администрации Тейковского муниципального района.».

Глава Тейковского
муниципального района                                                                 В. А. Катков

[bookmark: _GoBack]